ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2015 - PR

7/2015

7/2015

11/03/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Secretário De Saúde,  DERLEI PELINSON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.     (178123)

1 FÓRMULA INFANTIL DE 0 A 6 MESES,
100%LACTOSE,C/GORDURA VEGETAL, ÓLEO DE CANOLA E
GORDURA LÁCTEA. LATA C/400G. - Marca: MILUPA 1

lt 300,00  0,0000 7,19    2.157,00

3 COMPLEMENTO ALIMENTAR LÁCTEO EM PÓ, ENRIQUECIDO
C/VITAMINAS E MINERAIS. USO ADULTO E IDOSOS. SABORES
BAUNILHA, CHOCOLATE E MORANGO. LATA C/450G. - Marca:
SUSTAIN

lt 100,00  0,0000 17,00    1.700,00

Total do Fornecedor: 3.857,00

PFG COMERCIAL LTDA ME     (178250)

2 FÓRMULA INFANTIL DE 6 A 12 MESES, C/ÓLEO DE CANOLA E
GORDURA LÁCTEA. LATA C/400G. - Marca: NESTOGENO 2/
NESTLÉ

lt 200,00  0,0000 5,49    1.098,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/2015

7/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

24/03/2015
AQUISIÇÃO DE LEITE EM PÓ E COMPLEMENTO ALIMENTAR, DESTINADOS A BENEFICIAR FAMILIAS
CARENTES QUE POSSUEM CRIANÇAS QUE NÃO ATINGEM O PESO IDEAL, CONFORME AVALIAÇÃO
MÉDICA OU DE NUTRICIONISTA.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   24   de  Março   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
DERLEI PELINSON-Gestor Fundo Munic.Saúde

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

13.886.006/0001-50

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2015 - PR

7/2015

7/2015

11/03/2015

Folha:  2/2

PFG COMERCIAL LTDA ME     (178250)

4 FÓRMULA INFANTIL, ISENTA DE LACTOSE P/LACTENTES, A
BASE DE PROTEINA LÁCTEA, CARBOIDRATO
MALTODEXTRINA, C/OSMOLARIDADE ATÉ 165 MOSMOL/L.
APRESENTAÇÃO: LATA C/LACRE INTERNO, C/TAMPA
PROTETORA C/NO MÍNIMO 400G. - Marca: NAN SL/NESTLÉ

lt 200,00  0,0000 14,20    2.840,00

Total do Fornecedor: 3.938,00

Total Geral: 7.795,00

Quilombo,   24   de  Março   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
DERLEI PELINSON-Gestor Fundo Munic.Saúde